
SPRAVA SILNICn
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 3l Lipenská 753/120, 779 00 0lomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.:280210048
Prosím dodavatele, aby číSlO objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace B2B Partner s.r.o.
Lipenská 753/120 Plzeňská3070
779 00 0lomouc-Hodolany 700 30 0strava-Jih, Zábřeh
IčO: 70960399 IČO: 27830306
Dl(,: CZ70960399 DIČ: CZ27830306

Dodací Ihůta

Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

14

o

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Tyršova 600
75301 Hranice

Objednáváme u Vás kovové šatní skříňky EKONOMIK, demontovaná, modré dveře, cylindrický zámek
kod produktu :400243
místo doddání : Správa silnic Olomouckého kraje, cestmistrovství Hranice, Tyršova 600

rPopis Početi MJlCena MJiSazba % iDph Cena celkem

kovová šatní skříňka EKONOMIK 30,00 ks 2800,00 21 17640,00 101640,00

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Kostelecká 912/55

796 0l Prostějov

Závazná cena objednávky: 101 640,00

správce rozpočtu

Správa siluic Olomouckého kraje
příspěvknvá organizace

Střeisko úiby Jih Vyztavil:Kostelecká 912./55, 706 0l PmSíěíOTeTefona:

příkazce operace

Dne: 22.09.2021

Objednatel prohlašuje, že předměí zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při ríž není považován za osobu
povinnou k dani i přesío, ze má platnou regisíraci DPH. Z výše uvederiého dle § 92e zákona o [)PH plyne, že poskytovatel plnění (zhoíovitel) nepoužije režim
přenesené dariové povinnosti při poskyínutí dodávky stavebrích a montážních prací příjemci plněrí (o5jednateli), tzn., že poskyíovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plněnl uplatrí daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.

S
P
R
Á
V
A
S
IL
N
IC

oLoıvıoucı‹É
H
o
KRAJE

Držitelcertifikátu
ISO

9001
a
ISO

14001

Ú
I

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,prıspěvková

organizace
poštovnípřihrádka

37,Lipenská
753/120,

779
00

O
lom

ouc
-Hodolany

O
rganizace

je
Zapsaná

v
obchodním

rejstříku,vedeném
Krajským

soudem
v
Ostravě

v
oddíle

Pr,vložka
100

dnem
14.11.2002

O
bjednávka

Č.:280210048
Prosím

dodavatele,aby
číslo

objednávky
uvádělina

fakturu.

O
bjednatel:

Dodavatel:
Správa

silnic
O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

organizace
B2B

P
artner5_r_0_

Lipenská
753/120

Plzeňská
3070

779
00

Olom
ouc-Hodolany

700
30

Ostrava-Jih,Zábřeh
ıčo:

70960399
ıčø;27830306

Dıč:
CZ70960399

DıčzCZ27830306
Dodacílhůta
Způsob

dopravy
Vyřizuje
Splatnost

14
Rozpočet

0

Dodacíadresa:
Korespondenčníadr

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

Správa
silnic

O
lom

ou
říspěvkov

ace
organizace

Kostelecká
912/55

Tyršova
600

796
01

Prostějov
75301

Hranice

O
bjednávám

e
u
Vás

kovové
šatníSkříňky

EKONOM
IK,dem

ontova
ná,m

odré
dv

cký
zám

e
kod

produktu
:400243

m
ísto

doddání:Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,cestm

istrovstvíHranice,Tyršova
600

'Popis
I

Počet
M
.llC

ena
M
J|SaZba%

|Dph
I

Cena
celkem

kovová
šatnískříňka

EKONOMIK
30,00

ks
2800,00

21
17

640,00
101

640,00

Závazná
cena

objednávky:101
640,00

4

/
1
'/'

_
/-"\

I
4'I

I.
.li

R
_

J
I

'
/-_

.
.
.
.
ø

n
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

n
.
.
.
.
.
.
.
.
_
J
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

...................n
n
n
..n
n
...

n
n
n
n
n
..-
n
.n
/Ă
...n

n
...n

.......n
n
..n
n
..n
......

.
,-

správce
rozpočtu

ope/race
Správa

silnic
Ol.Omouckì6h.o

kraje
př7ÍSp€›řvJro“vá

Orzęˇanizxzzce

Dne;22_09_2021
K

Äštřšťdiskü
údržby

Jih
_
Vystavil:

Foltýnek
Jarom

ír
“05“W

1912/5i5~796U1Pfüfifěıfitreıefønz602516340
Objednatel

prohlašuje,
že

předm
ět

zdanitelného
plnění

pořizuje
pro

potřeby
související

výlučně
s
činností

veřejně
správy,

při
níž

není
považován

Za
osobu

povinnou
k
daniipřesto,

že
m
á
platnou

registraci
DPH.Z

výše
uvedeného

dle
§
92e

Zákona
o
DPH

plyne,
že

poskytovatel
plnění(Zhotovitel)

nepoužije
režim

přenesené
daňové

povinnostipřiposkytnutídodávky
stavebních

a
m
ontážních

pracípříjem
ciplnění(objednateli),tzn.,že

poskytovatel(Zhotovitel),který
uskutečnil

zdanitelné
plnění,uplatnídaň

na
výstupu,daň

přizná
a
Zaplatí.

SPRÁVA SILNIC
oLoMoucKı'-:Ho KRAJE

Držitel certìfikátu ISO 9001 a ISO 14001

Ú'ISpráva silnic Olomouckého kraje, prıspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 OO Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka Č.: 280210048
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace B2B Partner S_r.0.
Lipenská 753/120 Plzeňská 3070
779 00 Olomouc-Hodolany 700 30 Ostrava-Jih, Zábřeh
IČO: 70960399 IČO: 27830306
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ27830306

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 14
Rozpočet 0

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
organizace Kostelecká 912/55
Tyršova 600 796 01 Prostějov
75301 Hranice

Objednáváme u Vás kovové šatní skříňky EKONOMIK, demontova ná, modré dveře, cylindrický Zámek
kod produktu : 400243
místo doddání: Správa silnic Olomouckého kraje, cestmìstrovství Hranice, Tyršova 600

[Popis I Počet MJICena MJ|Sazba% |Dph I Cena celkem

kovová satnískříňka EKONOMIK 30,00 ks 2 800,00 21 17 640,00 101 640,00

Závazná cena objednávky: 101 640,00

spravce rozpočtu příkazce ope/race
bpravá ázılnıc OJ.om0ucl_<.eno ideje

_í3'ŤŠ'Ĺ'i'p{řı»'řrć7'vá Orgˇanízťzce

. BÍÍÍSŘO J V t '|-D"e` 22`°9ˇ2°21 ìäøflıflıezzhá 912/5,5, 7% ni PrøS±čiøvfÄŤe,Ťı(Y,',,'

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.



Foltýnek Jaromír

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

B2B Partner s.r.o.
23. září 2021 10:06

Potvrzení objednávky PO21118421

Potvrzem Vaší objednávky []
Vážený pane Foltýnku,

děkujeme Vám za Vaši dŮvěru. Níze naleznete veškeré potřebné údaje o Vaší objednávce.

V případě jakéhokoliv Vašeho dotazu mě prosím kdykoliv kontaktujte na j nebo volejte na 

Vaše zboží bude expedováno v níže uvedených termínech

Katalogové
číslo

Název zboží
Cena za

Množství jednotku
bez DPH

Sleva
%

Částka
slevy

bez DPH

Cena po
slevě

bez DPH

TermÍn

expedice
Termín

doručení

400243
Dvojdílná šatní
skříňka,mod.dv
600xl 800x500

30 ks 2 800,00 Kč 0 % 0,00 Kč 84 000,00 Kč 27.09.21 29.09.21

Cena po slevách bez DPH celkem

DPH Celkem

Celková cena s DPH

Uhrazeno

K úhradě

84 000,00 Kč

17 640,00 Kč

101 640,00 Kč

0,00 Kč

101 640,00 Kč

Vaši objednávku vedeme pod číslem: PO21 1 1 84;'1

Vaše číslo objednávky: 280210048

Datum a čas přijetí Vaší objednávky: 23.09.21 io:oo:og

Datum a čas zaevidování Vaší objednávky: 23.09.21

Platební podmínky: Platba převodem 30 dní

Vaše fakturační adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje příspěvková organizace
Lipenská 753/120
Ič: 70960399, oič: CZ70960399
77900 0lomouc

Vaše dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje
Tyršova 600
75301 Hranice - Město

V případě, že Vaše objednávka byla učiněna telefonicky nebo e-mailem, prosím vezměte na vědomí, že Vaše osobní údaje budou
zpracovány společností B2B Partner s.r.o. viz. obchodní podmínky a zpracováni osobních údajŮ.
V případě Vašeho nesouhlasu s výše uvedeným prosim informujte nás telefonicky na čísle 8 ebo e-mailem na:

Zpracování Vašich osobnich údajů (např. poštovní adresy a e-mailové adresy) pro účely přímého marketingu (při rozesílce
obchodních sdělení) je zpracování prováděné z důvodu oprávněného zájmu dle čl. 6 odst. 1 písm. f) obecného nařízení (GDPR).
Pokud nesouhlasite se zasíláním obchodních sdělení společnosti B2B Partner s.r.o., prosím informujte nás na emailové adrese

.Možnost odmítnout zasilání obchodrích sdělení prostřednictvím e-mailu je také vždy uvedena v
každém takovém zaslaném e-mailu formou odkazu pro odhlášení (více informací).

í

Foltz'nek
Jarom

ír

O
d:

B2B
PartnerS.r.o.<objednavky@

b2bpartner.cz>
O
desláno:

23.září2021
10:06

Kom
u:

foltynekj@
SSok.cz

Předm
ět:

Potvrzeníobjednávky
PO

2l1l8421

P
otvrzeníVašíobjednávky

„ın4..

Vážený
pane

Foltýnku,

děkujem
e
Vám

za
Vašidůvěru.Níže

naleznete
veškeré

potřebné
údaje

O
Vašiobjednávce.

V
případě

jakéhokoliv
Vašeho

dotazu
m
ě
prosím

kdykoliv
kontaktujte

na
jana.sm

ihulova@
b2bpartner.cz

nebo
volejte

na
800

700
700.

Vaše
zbožíbude

expedováno
v
níže

uvedených
term

ínech

.
Cena

za
Částka

Cena
po

Ka
lo

ove
.

...
.

,
_

Sleva
-

T
'

'
tgísg

Nazev
zbozı

M
nozstvı

jednotku
„

slevy
sleve

erm
fn

Teflľm
bezDPH

/°
bezDPH

bezDPH
°*'°°d'°°

d°'“°°"Í
Dvojdílná

šatní
400243

skřiňka,m
od.dv

30
ks

2
800,00

Kč
0
%

0,00
Kč

84
000,00

Kč
27.09.21

29.09.21
600x1800×500

Cena
po

slevách
bez

DPH
celkem

84
000,00

Kč
DPH

Celkem
17

640,00
Kč

Celková
cena

s
DPH

101
640,00

Kč
Uhrazeno

0,00
Kč

K
úhradě

101
640,00

Kč
Vašiobjednávku

vedem
e
pod

číslem
:

P
021118421

Vaše
číslo

objednávky:
280210048

Datum
a
čas

přijetíVašíobjednávky:
23.09.21

10:00:09
Datum

a
čas

ZaevidováníVašíobjednávky:
23.09.21

Platebnípodm
ínky:

Platba
převodem

30
dní

Vaše
fakturačníadresa:

Vaše
dodacíadresa:

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje

příspěvková
organizace

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje

Lipenská
753/120

Tyršova
600

IČ:70960399,DIČ:CZ70960399
75301

Hranice
-M

ěsto
77900

O
lom

ouc
Jarom

írFoltýnek,Tel:602516340

V
případě,že

Vaše
objednávka

byla
učiněna

telefonicky
nebo

e-m
ailem

,prosím
vezm

ěte
na

vědom
í,že

Vaše
osobníúdaje

budou
zpracovány

společnostíB2B
Partners.r.o.viz.obchodnípodm

ínky
a
zpracováníosobních

údajů.
V
případě

Vašeho
nesouhlasu

S
výše

uvedeným
prosím

inform
ujte

nás
telefonicky

na
čísle

800
700

700
n

o
e-m

ail
na:

objednavky@
,b2bpartner.cz.

ZpracováníVašich
osobních

údajů
(např.poštovníadresy

a
e-m

ailové
adresy)pro

účely
přím

ého
m
arketin

(přiro
ílce

obchodních
sdělení)je

Zpracováníprováděné
Z
důvodu

oprávněného
zájm

u
dle

čl.6
odst.1

písm
.f)obec

ho
naříz

(GDPR).
Pokud

nesouhlasíte
se

zasíláním
obchodních

sděleníSpolečnostiB2B
Partners.r.o.,prosím

inform
ujte

ná
a
em

ail
adrese

napiste_nam
@
b2bpartner.cz.M

ožnostodm
ítnoutzasíláníobchodních

sděleníprostřednictvím
e-m

ailu
je
ta

vždy
uv

ena
v

každém
takovém

Zaslaném
e-m

ailu
form

ou
odkazu

pro
odhlášení(více

inform
ací).

1

Foltz'nek Jaromír

Od: B2B Partner s.r.o. _
Odesláno:
Komu:
Předmět: Potvrzení objednávky PO2l118421

.ı.„
4..

Potvrzení Vaší objednávky

Vážený pane Foltýnku,

děkujeme Vám za Vaši důvěru. Níže naleznete veškeré potřebné údaje O Vaší objednávce.

V případě jakéhokoliv Vašeho dotazu mě prosim kdykoliv kontaktujte na _ nebo volejte na_

Vaše zboží bude expedováno v níže uvedených termínech

, Cena za Částka Cena poKa lo ove . .„ ., , _ Sleva .. T r ' T rm'ntêísg Nazev zbozı Mnozstvı jednotku „ slevy sleve e mfn e .'
bez DPH /° bez DPH bez DPH °*P°d'°° d°'"°°"Í

Dvojdilná šatní
400243 skříňka,mod.dv 30 ks 2 800,00 Kč 0 % 0,00 Kč 84 000,00 Kč 27.09.21 29.09.21

600x1800x500

Cena po slevách bez DPH celkem 84 000,00 Kč
DPH Celkem 17 640,00 Kč
Celková cena S DPH 101 640,00 Kč
Uhrazeno 0,00 Kč
K úhradě 101 640,00 Kč

Vaši objednávku vedeme pod číslem: P021118421

Vaše číslo objednávky: 280210048
Datum a čas přijetí Vaší objednávky: 23.09.21 10:00:09
Datum a čas zaevidováni Vaší objednávky: 23.09.21
Platební podminky: Platba převodem 30 dní

Vaše fakturační adresa: Vaše dodací adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje příspěvková organizace Správa silnic Olomouckého kraje
Lipenská 753/120 Tyršova 600
IČ: 70960399, DIČ: CZ70960399 75301 Hranice - Město
77900 Olomouc

V případě, že Vaše objednávka byla učiněna telefonicky nebo e-mailem, prosim vezměte na vědomí, že Vaše osobní údaje budou
zpracovány společnosti B2B Partner s.r.o. viz. obchodní podmínky a zpracování osobních
V případě Vašeho nesouhlasu s výše uvedeným prosím informujte nás telefonicky na čísle šbo e-mailem na:
_
Zpracování Vašich osobních údajů (např. poštovní adresy a e-mailové adresy) pro účely přímého marketingu (při rozesílce
obchodních sdělení) je zpracování prováděné Z důvodu oprávněného zájmu dle čl. 6 odst. 1 písm. f) obecného nařízení (GDPR).
Pokud nesouhlasite se zasíláním obchodních sdělení společnosti B2B Partner s.r.o., prosim informujte nás na emailové adrese

Možnost odmítnout zasílání obchodních sdělení prostřednictvím e-mailu je také vždy uvedena v
e-mailu formou odkazu pro odhlášení (vice informaci).

1


